2
sez.
1.6
S
S
-B
O
X

canalizzata o protetta in altro modo.
Ensemble composé d'une grille de protection fabriquée
en tige d'acier protégée contre la corrosion et de vis pour
la fixation sur le côté rond du ventilateur. ATTENTION :
cet accessoire est obligatoire si le côté du ventilateur
n'est pas canalisé ou protégé d'une autre manière.
| SILENZIATORE | SILENCIEUX
Silenziatore ad assorbimento. Struttura e
realizzata in lamiera zincata contenente
materiale fonoassorbente. Perdita di carico
irrilevante.
Silencieux à absorption. Structure réalisée en tôle d'acier
galvanisée contenant un matériau insonorisant. Perte de charge
très faible.
Code Tipo | Type
2SA1250 SS-BOX 125
2SA1500 SS-BOX 150
2SA1600 SS-BOX 160
2SA2000 SS-BOX 200
2SA2500 SS-BOX 250
2SA3150 SS-BOX 315
2SA3550 SS-BOX 355
Dimensioni in mm | Dimensions en mm
Code Tipo | Type
2FA1250 SS-BOX 125
2FA1500 SS-BOX 150
2FA1600 SS-BOX 160
2FA2000 SS-BOX 200
2FA2500 SS-BOX 250
2FA3150 SS-BOX 315
2FA3550 SS-BOX 355
Dimensioni in mm | Dimensions en mm
Code Tipo | Type
2SR1250 SS-BOX 125
2SR1500 SS-BOX 150
2SR1600 SS-BOX 160
2SR2000 SS-BOX 200
2SR2500 SS-BOX 250
2SR3150 SS-BOX 315
2SR3550 SS-BOX 355
Dimensioni in mm | Dimensions en mm
B L
Ø
A